

SPZOZ-ZP/6D/2022

Kępno, dnia 27.06.2022r.

Otrzymują:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa LEKÓW dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/6D/2022.

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1

1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem podania konkretnej pozycji pakietu.
2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem podania konkretnej pozycji pakietu
3. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem podania konkretnej pozycji pakietu.
4. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
ODPOWIEDŹ: Zaokrąglić do pełnych opakowań w górę.
5. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wycenić go wcale?
ODPOWIEDŹ: Podać ostatnią cenę sprzedaży.
6. Czy Zamawiający wymaga, aby lek w Pakiecie nr 2, poz. 64-66 był zarejestrowany we wskazaniu:
A. choroby układu nerwowego w tym:
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kręgowego.
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK
7. C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?
ODPOWIEDŹ:TAK

8. Dotyczy pakiet 1 pozycja 2, 68,172,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci **tabletki** ?
ODPOWIEDŹ: TAK
9. Dotyczy pakiet 1 pozycja 62,180, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci **tabletki powlekanej** ? **ODPOWIEDŹ: TAK**
10. Dotyczy pakiet 1 pozycja 15, 104,czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci **kapsułki** ? Poz 15 NIE poz 104 **ODPOWIEDŹ: TAK**
11. Dotyczy pakiet 2 pozycja 21, czy zamawiający dopuści wycenę leku w postaci **ampułki**?
ODPOWIEDŹ: TAK
12. Dotyczy pakiet 2 pozycja 28, 79,czy zamawiający dopuści wycenę leku w postaci **fiolki**?
ODPOWIEDŹ: Poz 28 TAK poz 79 NIE
13. Dotyczy pakiet 1 pozycja 4, czy Zamawiający dopuści wycenę Aspar Espefa Premium, 250 mg + 250 mg, tabl., 75 szt w ilości 10 op? **ODPOWIEDŹ: TAK**
14. Dotyczy pakiet 1pozycja 14, czy Zamawiający miał na myśli Calcium 300 Uni-Phar, tabl.musuj.,czyste,20 szt(10szt+10szt) ? **ODPOWIEDŹ: TAK**
15. Dotyczy pakiet 1 pozycja 31, czy Zamawiający dopuści wycenę Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt w ilości 10 Op? **ODPOWIEDŹ: TAK**
16. Dotyczy pakiet 1 pozycja 36, czy Zamawiający dopuści wycenę Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 36 szt, bl(2x18) ? **ODPOWIEDŹ: TAK**
17. Dotyczy pakiet 1 pozycja 99, czy zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 42 tabletki w ilości 9 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
18. Dotyczy pakiet 1 pozycja 106, czy Zamawiający dopuści wycenę Biosotal 40, 40 mg, tabl., 60 szt w ilości 4 opakowania (brak opakowani x 20)? **ODPOWIEDŹ: TAK**
19. Dotyczy pakiet 1 pozycja 136, czy zamawiający dopuści wycenę D-Vitum Witam.D dla niemowl.400 j.m.,kaps.twist-off, 90 szt w ilości 86 opakowań (jedyny dostępny)? **ODPOWIEDŹ: TAK**
20. Dotyczy pakiet 1 pozycja 167, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 30 tabletek o przedłużonym uwalnianiu w ilości 40 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
21. Dotyczy pakiet 1 pozycja 168, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 30 tabletek o przedłużonym uwalnianiu w ilości 40 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
22. Dotyczy pakiet 1 pozycja 169, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 30 tabletek o przedłużonym uwalnianiu w ilości 40 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
23. Dotyczy pakiet 1 pozycja 171, czy zamawiający dopuści wycenę Magne B6, tabl.powl., 60 szt w ilości 34 opakowania(producent zmienił wielkość opakowania)? **ODPOWIEDŹ: TAK**
24. Dotyczy pakiet 1 pozycja 179, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 100 tabletek w ilości 1 op.? **ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ**
25. Dotyczy pakiet 1 pozycja 190, czy Zamawiający miał na myśli Co-Valsacor, 160 mg+12,5 mg, tabl.powl., 28 szt ? **ODPOWIEDŹ: TAK**
26. Dotyczy pakiet 1 pozycja 191, czy Zamawiający miał na myśli Co-Valsacor, 160 mg+25 mg, tabl.powl., 28 szt ? **ODPOWIEDŹ: TAK**
27. Dotyczy pakiet 2 pozycja 4, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu x 20 opakowań w ilości 1 opakowania (producent zmienił wielkość opakowania)? **ODPOWIEDŹ: NIE**
28. Dotyczy pakiet 2 pozycja 23, czy Zamawiający dopuści wycenę Metamizole Kabi, 500 mg/ml; 2ml, roztw.do wstrz.,10 amp. W ilości 250 op? **ODPOWIEDŹ: NIE**
29. Dotyczy pakiet 2 pozycja 24, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 40 pojemników(producent zmienił wielkość opakowania)? **ODPOWIEDŹ: TAK**
30. Dotyczy pakiet 2 pozycja 27, czy Zamawiający dopuści wycenę Metamizole Kabi, 500 mg/ml; 5ml, roztw.do wstrz.,10 amp.. W ilości 1700 op? **ODPOWIEDŹ: NIE**

31. Dotyczy pakiet 2 pozycja 31, czy zamawiający dopuści wycenę opakowania x 50 ampułek w ilości 12 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
32. Dotyczy pakiet 2 pozycja 32, czy zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10 ampułek w ilości opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
33. Dotyczy pakiet 2 pozycja 38 i 39, czy Zamawiający wymaga aby leki pochodziły od jednego producenta? **ODPOWIEDŹ: TAK**
34. Dotyczy pakiet 2 pozycja 51, czy Zamawiający dopuści wycenę Vitamine B1 Sterop, 100 mg/2 ml, roztw.d/wstrz,100amp,(Zg.MZ) w ilości 14 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
35. Dotyczy pakiet 2 pozycja 52, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10 amp w ilości 300 op? **ODPOWIEDŹ: TAK**
36. Dotyczy7 pakiet 2 pozycja 57, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 50 amp. w ilości 40 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
37. Dotyczy pakiet 2 pozycja 95,97, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10 fiolek w ilości 60 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
38. Dotyczy pakiet 2 pozycja 96, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 10ampułki w ilości 60 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
39. Dotyczy pakiet 2 pozycja 98, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania x 20 ampułek w ilości 30 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
40. Dotyczy pakiet 2 pozycja 106, czy Zamawiający miał na myśli Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ)? **ODPOWIEDŹ: TAK**
41. Dotyczy pakiet 3 pozycja 7, czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10 ampułek w ilości 80 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
42. Dotyczy pakiet 3 pozycja 11, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 60 kapsułek w ilości 150 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
43. Dotyczy pakiet 3 pozycja 14, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 10ampułek w ilości 16 opakowań? **ODPOWIEDŹ: NIE**
44. Dotyczy pakiet 3 pozycja 18, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowani x 20ampułek w ilości 500 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
45. Dotyczy pakiet 5 pozycja 5, czy Zamawiający miał na myśli Formaldehyd, 10% buforowany, roztw, (Aqua-Med),1kg,kat.3421.21? **ODPOWIEDŹ: TAK**
46. Dotyczy pakiet 5 pozycja 12, czy Zamawiający dopuści wycenę Hemorol, **ODPOWIEDŹ: TAK**
47. czopki, 12 zł,bl(2x6) w ilości 17 opakowań(jedyna dostępna wielkość)? **ODPOWIEDŹ: TAK**
48. Dotyczy pakiet 5 pozycja 14, czy Zamawiający dopuści wycenę Diclozija, 11,6 mg/g, żel, 100 g w ilości 70 op? **ODPOWIEDŹ: TAK**
49. Dotyczy pakiet 5 pozycja 22, czy Zamawiający dopuści wycenę Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą,11 ml, 25 strzyk. W ilości 140 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
50. Dotyczy pakiet 5 pozycja 42, czy Zamawiający dopuści Maść pięciornikowa złożona, (Ziaja), 20 g w ilości 120opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
51. Dotyczy pakiet 5 pozycja 72, czy zamawiający dopuści wycenę opakowani x 190 g w ilości 43 opakowania (producent wycofał 200g)? **ODPOWIEDŹ: TAK**
52. Dotyczy pakiet 5 pozycja 79, czy Zamawiający dopuści wycenę Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g w ilości 14 opakowań? **ODPOWIEDŹ: TAK**
53. Dotyczy pakiet 5 pozycja 82, czy Zamawiający dopuści wycenę Dulcobis,10 mg, czopki, 6 szt w ilości 25 op(Bisacodyl-zakończona produkcja)? **ODPOWIEDŹ:TAK**
54. Dotyczy pakiet 5 pozycja 112, czy zamawiający dopuści wycenę opakowania x 130 g w ilości 2 op (zakończona produkcja opakowani x 100G)? **ODPOWIEDŹ: TAK**

55. Dotyczy pakiet 8 pozycja 49,50,51, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu: **ODPOWIEDŹ: TAK**
56. Dotyczy pakiet 8 pozycja 53,54, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletki? **ODPOWIEDŹ: TAK**
57. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 7. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? TAK (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? **ODPOWIEDŹ: TAK**
58. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 31. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego? **ODPOWIEDŹ: TAK**
59. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 38. Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką? **ODPOWIEDŹ: NIE**
60. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 6. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego w postaci ampulek x 20 szt w opakowaniu? **ODPOWIEDŹ: TAK**
61. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 105. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml. **ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ**
62. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml, roztw.do wstrz., 5 amp? **ODPOWIEDŹ: NIE**
63. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 39. Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką? **ODPOWIEDŹ: NIE**
64. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 106. czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom, 1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski? **ODPOWIEDŹ: TAK**
65. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 111. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu **ODPOWIEDŹ: PROSZE O WYCENĘ PO OSTATNIEJ DOSTĘPNEJ CENIE**
66. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 9. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy? **ODPOWIEDŹ: DOPUSZCZA, NIE WYMAGA**
67. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 27. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? **ODPOWIEDŹ: DOPUSZCZA, NIE WYMAGA**
68. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 26. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? **ODPOWIEDŹ: DOPUSZCZA, NIE WYMAGA**
69. Dotyczy pakietu nr 8 poz. 26. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. **ODPOWIEDŹ: NIE ZGADZAMY SIĘ NA WYDZIELENIE**



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W KĘPNIE[®]**



ISO 9001:2015

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.
Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

*Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
/-/Beata Andrzejewska*